

Протокол испытаний № 4842
от 25 сентября 2017

лабораторный номер
(4837)

Образец: Кефир 3,2 %. Масса нетто 450 г. Дата производства 14.09.2017. Шифр образца 52РСК0055/2. Номер пломбы В556360.

Изготовитель: ,

Заявитель: АНО "Роскачество" 115184, г. Москва, Средний Овчинниковский переулок, д.12

Упаковка: Пакет из комбинированных материалов на основе картона с завинчивающейся полимерной крышкой. Образец помещен в полимерный пакет, опечатанный пластиковой пломбой "В556360". Целостность упаковки и пломбы не нарушены.

Этикетка: 52РСК0055/2

Задание: В соответствии с техническим заданием АНО "Роскачество"

Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.

Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.

Страница 1 из 2

Выдача данного документа не освобождает Стороны от обязательств по сделке

АР № 351891

К протоколу испытаний № 4842

Результаты испытаний

Физико-химические показатели

Наименование показателя, ед.измерения	Результат	Нормы	Метод испытаний
Массовая доля крахмала , %	менее 1,0		ГОСТ Р 54759-2011
Массовая доля СОМО , %	8,5+/- 0,4		ГОСТ Р 54761-2011

Начало испытаний: 19.09.2017

Закончание испытаний: 25.09.2017



Результаты испытаний касаются только образцов, подвергнутых испытаниям.

Частичная перепечатка протокола без разрешения испытательной лаборатории запрещена.

Выдача данного документа не освобождает Стороны от обязательств по сделке

